

DNL Disabili No Limits Onlus

RENDICONTO ECONOMICO ANNO 2018		
	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
<b>RICAVI</b>		
1. QUOTE ASSOCIATIVE		€ 200,00
2. CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA'		€ 87.182,99
	2.1 da soci	€ 0,00
	2.2 da non soci	€ 74.498,31
	2.3 da CSV e Comitato di Gestione	€ 0,00
	2.4 da enti pubblici (comune, provincia, regione, stato)	€ 0,00
	2.5 da Comunità europea e da altri organismi internazionali	
	2.6 da altre	€ 0,00
	2.7 dal cinque per mille ANNO 2016 - 2015	€ 6.105,38
	2.8 altro	€ 6.579,30
3. DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI		€ 22.154,83
	3.1 da soci	€ 0,00
	3.2 da non soci	€ 22.154,83
4. RIMBORSI DERIVANTI DA CONVENZIONI CON ENTI PUBBLICI		€ 0,00
5. ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI PRODUTTIVE MARGINALI (Raccolta fondi)		€ 0,00
	5.1 da attività di vendite occasionali o iniziative occasionali di solidarietà (D.M. 1995 lett.a) es. eventi, cassetina offerte, tombole, spettacoli	€ 0,00
	5.2 da attività di vendita di beni acquisiti da terzi a titolo gratuito a fini di sovvenzione (D.M. 1995 lett.b)	€ 0,00
	5.3 da attività di somministrazione di alimenti e bevande in occasione di manifestazioni e simili a carattere occasionale (D.M. 1995 lett.d)	€ 0,00
5. ALTRE ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI MARGINALI		€ 0,00
	5.4 cessione di beni prodotti dagli assistiti e dai volontari sempreché la vendita dei prodotti sia curata direttamente dall'organizzazione senza alcun intermediario (D.M. 1995 lett.c)	€ 0,00
	5.5 attività di prestazione di servizi rese in conformità alle finalità istituzionali, non riconducibili nell'ambito applicativo dell'art. 111, comma 3, del TUIR verso pagamento di corrispettivi specifici che non eccedano del 50% i costi di diretta imputazione (D.M. 1995 lett. e)	€ 0,00
6. ALTRE ENTRATE (comunque ammesse dalla L.266/91)		€ 0,00
	6.1 rendite patrimoniali (fitti,...)	€ 0,00
	6.2 rendite finanziarie (interessi, dividendi)	€ 0,00
	6.3 altro: specificare	€ 0,00
7. ANTICIPAZIONI DI CASSA		€ 0,00
8. PARTITE DI GIRO		€ 0,00
<b>TOTALE RICAVI</b>		<b>€ 109.537,82</b>
<b>COSTI</b>		
1. RIMBORSI SPESE AI VOLONTARI (documentate ed effettivamente sostenute)		
2. ASSICURAZIONI		€ 0,00
	2.1 volontari (malattie, infortuni e resp. civile terzi) - art. 4 L.266/91	€ 0,00
	2.2 altre: es. veicoli, immobili,....	€ 0,00
3. PERSONALE OCCORRENTE A QUALIFICARE E SPECIALIZZARE L' ATTIVITA'		
	3.1 dipendenti	€ 0,00
	3.2 atipici e occasionali	
	3.3 consulenti	
4. ACQUISTI DI SERVIZI (es. manutenzione, trasporti, service, consulenza fiscale e del lavoro)		€ 7.221,01
5. UTENZE (telefono, luce, riscaldamento,...)		
6. MATERIALI DI CONSUMO		€ 902,80
	6.1 per struttura	
	6.2 per attività	€ 902,80
	6.3 per soggetti svantaggiati	
7. GODIMENTO BENI DI TERZI (affitti, noleggio attrezzature, diritti Siae,...)		€ 3.407,16
8. ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI (es. interessi passivi su mutui, prestiti, c/c bancario ..)		€ 153,07
9. AMMORTAMENTI		€ 0,00
10. IMPOSTE E TASSE		€ 0,00
11. RACCOLTE FONDI (vedi allegati Nr. delle singole raccolte fondi di cui ai punti 5.1, 5.2 e 5.3 delle entrate)		€ 0,00
12. ALTRE USCITE/COSTI		€ 16.297,84
	12.1 Contributi a soggetti svantaggiati	€ 4.165,60
	12.2 Quote associative	€ 0,00
	12.3 versate ad altre org. Vol.	€ 0,00
	12.4 Altro	€ 12.132,24
13. PARTITE DI GIRO		€ 0,00
<b>TOTALE COSTI</b>		<b>€ 27.981,88</b>
<b>AVANZO/DISAVANZO ECONOMICO</b>		<b>€ 81.555,94</b>
<b>TOTALE A PAREGGIO</b>		<b>€ 109.537,82</b>

Firma

*Anna Venezia*

DNL DISABILI NO LIMITS ONLUS

RENDICONTO ANNO 2018

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO		PASSIVO	
BENI DUREVOLI	€ 2.574,60	DEBITI	€ 3.011,84
CASSA	€ 1.605,18	F.DI AMMORTAMENTO BENI E ATTREZZATURE	€ 2.574,60
BANCA	€ 141.524,46	PROGETTI DA FINANZIARE	€ 140.117,80
TOTALE A PAREGGIO	€ 145.704,24	TOTALE A PAREGGIO	€ 145.704,24



# DNL Disabili No Limits Onlus

RENDICONTO ECONOMICO ANNO 2019		
	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
<b>RICAVI</b>		
1. QUOTE ASSOCIATIVE		€ 200,00
2. CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA'		€ 11.470,64
	2.1 da soci	€ 0,00
	2.2 da non soci	€ 3.515,00
	2.3 da CSV e Comitato di Gestione	€ 0,00
	2.4 da enti pubblici (comune, provincia, regione, stato)	€ 0,00
	2.5 da Comunità europea e da altri organismi internazionali	
	2.6 da altre	€ 0,00
	2.7 dal cinque per mille ANNO 2016 - 2017	€ 7.885,64
	2.8 altro	€ 70,00
3. DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI		€ 16.320,00
	3.1 da soci	€ 0,00
	3.2 da non soci	€ 16.320,00
4. RIMBORSI DERIVANTI DA CONVENZIONI CON ENTI PUBBLICI		€ 0,00
5. ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI PRODUTTIVE MARGINALI (Raccolta fondi)		€ 0,00
	5.1 da attività di vendite occasionali o iniziative occasionali di solidarietà (D.M. 1995 lett.a) es. eventi, cassetina offerte, tombole, spettacoli	€ 0,00
	5.2 da attività di vendita di beni acquisiti da terzi a titolo gratuito a fini di sovvenzione (D.M. 1995 lett.b)	€ 0,00
	5.3 da attività di somministrazione di alimenti e bevande in occasione di manifestazioni e simili a carattere occasionale (D.M. 1995 lett.d)	€ 0,00
5. ALTRE ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI MARGINALI		€ 0,00
	5.4 cessione di beni prodotti dagli assistiti e dai volontari sempreché la vendita dei prodotti sia curata direttamente dall'organizzazione senza alcun intermediario (D.M. 1995 lett.c)	€ 0,00
	5.5 attività di prestazione di servizi rese in conformità alle finalità istituzionali, non riconducibili nell'ambito applicativo dell'art. 111, comma 3, del TUIR verso pagamento di corrispettivi specifici che non eccedano del 50% i costi di diretta imputazione (D.M. 1995 lett. e)	€ 0,00
6. ALTRE ENTRATE (comunque ammesse dalla L.266/91)		€ 0,00
	6.1 rendite patrimoniali (fitti,...)	€ 0,00
	6.2 rendite finanziarie (interessi, dividendi)	€ 0,00
	6.3 altro: specificare	€ 0,00
7. ANTICIPAZIONI DI CASSA		€ 0,00
8. PARTITE DI GIRO		€ 0,00
<b>TOTALE RICAVI</b>		<b>€ 27.990,64</b>
<b>COSTI</b>		
1. RIMBORSI SPESE AI VOLONTARI (documentate ed effettivamente sostenute)		€ 0,00
2. ASSICURAZIONI		€ 0,00
	2.1 volontari (malattie, infortuni e resp. civile terzi) - art. 4 L.266/91	€ 0,00
	2.2 altre: es. veicoli, immobili,....	€ 0,00
3. PERSONALE OCCORRENTE A QUALIFICARE E SPECIALIZZARE L' ATTIVITA'		€ 2.719,32
	3.1 dipendenti	€ 0,00
	3.2 atipici e occasionali	
	3.3 consulenti	€ 2.719,32
4. ACQUISTI DI SERVIZI (es. manutenzione, trasporti, service, consulenza fiscale e del lavoro)		€ 5.930,65
5. UTENZE (telefono, luce, riscaldamento,...)		
6. MATERIALI DI CONSUMO		€ 172,02
	6.1 per struttura	
	6.2 per attività	€ 172,02
	6.3 per soggetti svantaggiati	
7. GODIMENTO BENI DI TERZI (affitti, noleggio attrezzature, diritti Siae,....)		€ 4.392,00
8. ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI (es. interessi passivi su mutui, prestiti, c/c bancario ..)		€ 153,47
9. AMMORTAMENTI		€ 0,00
10. IMPOSTE E TASSE		€ 0,00
11. RACCOLTE FONDI (vedi allegati Nr. delle singole raccolte fondi di cui ai punti 5.1, 5.2 e 5.3 delle entrate)		€ 0,00
12. ALTRE USCITE/COSTI		€ 18.326,34
	12.1 Contributi a soggetti svantaggiati	€ 7.017,92
	12.2 Quote associative	€ 0,00
	12.3 versate ad altre org. Vol.	€ 0,00
	12.4 Altro	€ 11.308,42
13. PARTITE DI GIRO		€ 0,00
<b>TOTALE COSTI</b>		<b>€ 31.693,80</b>
<b>AVANZO/DISAVANZO ECONOMICO</b>		<b>-€ 3.703,16</b>
<b>TOTALE A PAREGGIO</b>		<b>€ 27.990,64</b>

Firma

*Antonio Venese*

DNL DISABILI NO LIMITS ONLUS

RENDICONTO ANNO 2019

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO		PASSIVO	
BENI DUREVOLI	€ 2.574,60	DEBITI	€ 564,54
CASSA	€ 1.757,18	F.DI AMMORTAMENTO BENI E ATTREZZATURE	€ 2.574,60
BANCA	€ 135.222,00	PROGETTI DA FINANZIARE	€ 136.414,64
TOTALE A PAREGGIO	€ 139.553,78	TOTALE A PAREGGIO	€ 139.553,78



## DNL Disabili No Limits Onlus

RENDICONTO ANNO 2020		
	IMPORTI PARZIALI	IMPORTI TOTALI
<b>RICAVI</b>		
1. QUOTE ASSOCIATIVE		€ 350,00
2. CONTRIBUTI PER PROGETTI E/O ATTIVITA'		€ 18.775,78
	2.1 da soci	€ 0,00
	2.2 da non soci	€ 8.916,64
	2.3 da CSV e Comitato di Gestione	€ 0,00
	2.4 da enti pubblici (comune, provincia, regione, stato)	€ 0,00
	2.5 da Comunità europea e da altri organismi internazionali	
	2.6 da altre	€ 0,00
	2.7 dal cinque per mille ANNO 2017 - 2018 - 2019	€ 9.859,14
	2.8 altro	
3. DONAZIONI DEDUCIBILI E LASCITI TESTAMENTARI		€ 11.698,40
	3.1 da soci	€ 0,00
	3.2 da non soci	€ 11.698,40
4. RIMBORSI DERIVANTI DA CONVENZIONI CON ENTI PUBBLICI		€ 0,00
5. ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI PRODUTTIVE MARGINALI (Raccolta fondi)		€ 0,00
	5.1 da attività di vendite occasionali o iniziative occasionali di solidarietà (D.M. 1995 lett.a) es. eventi, cassettoni offerte, tombole, spettacoli	€ 0,00
	5.2 da attività di vendita di beni acquisiti da terzi a titolo gratuito a fini di sovvenzione (D.M. 1995 lett.b)	€ 0,00
	5.3 da attività di somministrazione di alimenti e bevande in occasione di manifestazioni e simili a carattere occasionale (D.M. 1995 lett.d)	€ 0,00
5. ALTRE ENTRATE DA ATTIVITA' COMMERCIALI MARGINALI		€ 0,00
	5.4 cessione di beni prodotti dagli assistiti e dai volontari sempreché la vendita dei prodotti sia curata direttamente dall'organizzazione senza alcun intermediario (D.M. 1995 lett.c)	€ 0,00
	5.5 attività di prestazione di servizi rese in conformità alle finalità istituzionali, non riconducibili nell'ambito applicativo dell'art. 111, comma 3, del TUIR verso pagamento di corrispettivi specifici che non eccedano del 50% i costi di diretta imputazione (D.M. 1995 lett. e)	€ 0,00
6. ALTRE ENTRATE (comunque ammesse dalla L.266/91)		€ 0,00
	6.1 rendite patrimoniali (fitti, ...)	€ 0,00
	6.2 rendite finanziarie (interessi, dividendi)	€ 0,00
	6.3 altro: specificare	€ 0,00
7. ANTICIPAZIONI DI CASSA		€ 0,00
8. PARTITE DI GIRO		€ 0,00
<b>TOTALE RICAVI</b>		<b>€ 30.824,18</b>
<b>COSTI</b>		
1. RIMBORSI SPESE AI VOLONTARI (documentate ed effettivamente sostenute)		
2. ASSICURAZIONI		€ 0,00
	2.1 volontari (malattie, infortuni e resp. civile terzi) - art. 4 L.266/91	€ 0,00
	2.2 altre: es. veicoli, immobili, ...	€ 0,00
3. PERSONALE OCCORRENTE A QUALIFICARE E SPECIALIZZARE L' ATTIVITA'		€ 2.772,64
	3.1 dipendenti	€ 0,00
	3.2 atipici e occasionali	
	3.3 consulenti	€ 2.772,64
4. ACQUISTI DI SERVIZI (es. manutenzione, trasporti, service, consulenza fiscale e del lavoro)		€ 2.926,84
5. UTENZE (telefono, luce, riscaldamento, ...)		
6. MATERIALI DI CONSUMO		€ 0,00
	6.1 per struttura	
	6.2 per attività	
	6.3 per soggetti svantaggiati	
7. GODIMENTO BENI DI TERZI (affitti, noleggio attrezzature, diritti Siae, ...)		€ 8.784,00
8. ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI (es. interessi passivi su mutui, prestiti, c/c bancario ...)		€ 135,28
9. AMMORTAMENTI		€ 0,00
10. IMPOSTE E TASSE		€ 0,00
11. RACCOLTE FONDI (vedi allegati Nr. delle singole raccolte fondi di cui ai punti 5.1, 5.2 e 5.3 delle entrate)		€ 0,00
12. ALTRE USCITE/COSTI		€ 22.381,01
	12.1 Contributi a soggetti svantaggiati	€ 20.731,70
	12.2 Quote associative	€ 0,00
	12.3 versate ad altre org. Vol.	€ 0,00
	12.4 Altro	€ 1.649,31
13. PARTITE DI GIRO		€ 0,00
<b>TOTALE COSTI</b>		<b>€ 36.999,77</b>
<b>AVANZO/DISAVANZO ECONOMICO</b>		<b>-€ 6.175,59</b>
<b>TOTALE A PAREGGIO</b>		<b>€ 30.824,18</b>

Firma

*Antonio Venese*

DNL DISABILI NO LIMITS ONLUS

RENDICONTO ANNO 2020

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

PASSIVO

BENI DUREVOLI	€ 2.574,60	DEBITI	€ 12.559,50
CASSA	€ 2.057,18	F.DI AMMORTAMENTO BENI E ATTREZZATURE	€ 2.574,60
BANCA	€ 140.741,37	PROGETTI DA FINANZIARE	€ 130.239,05
TOTALE A PAREGGIO	€ 145.373,15	TOTALE A PAREGGIO	€ 145.373,15



USCITE	ESERCIZIO 2021	ESERCIZIO 2020	ENTRATE	ESERCIZIO 2021	ESERCIZIO 2020
<b>A) USCITE DA ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE</b>			<b>A) ENTRATE DA ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE</b>		
			1)Entrate da quote associative e apporti dei fondatori	180	
1)Materie prime,sussidiarie,di consumo e di merci	232		2)Entrate degli associati per attività mutuali		
2)servizi	31.427		3)Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
			4)Erogazioni liberali	17.157	
3)Godimenro beni di terzi			5)Entrate del 5 per mille	4.176	
4)Personale			6)Contributi da soggetti privati		
			7)Entrate per prestazioni e cessioni a terzi		
5)uscite diverse di gestione	207		8)Contributi da enti pubblici		
			9)Entrate da contratti con enti pubblici		
			10)Altre entrate		
<b>Totale</b>	<b>31.866</b>		<b>Totale</b>	<b>21.513</b>	
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale	- 10.353	
<b>B)USCITE DA ATTIVITÀ DIVERSE</b>			<b>B)ENTRATE DA ATTIVITÀ DIVERSE</b>		
1)Materie prime,sussidiarie,di consumo e di merci			1)Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
2)Servizi			2)Contributi da soggetti privati		

*Don Veruca*

3)Godimento beni di terzi			3)Entrate per prestazioni e cessioni a terzi		
4)Personale			4)Contributi da enti pubblici		
5)Uscite diverse di gestione			5)Entrate da contratti con enti pubblici		
			6)Altre entrate		
Totale			Totale		
			Avanzo/disavanzo attività diverse		
<b>C)USCITE DA ATTIVITÀ DI RACCOLTA FONDI</b>			<b>C)ENTRATE DA ATTIVITÀ DI RACCOLTA FONDI</b>		
1)Uscite per raccolte fondi			1)Entrate da raccolte fondi abituali		
2)Uscite per raccolte fondi occasionali		864	2)Entrate da raccolte fondi occasionali		9.135
3)Altre uscite			3)Altre entrate		
Totale		864	Totale		9.135
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi		8.271
<b>D) USCITE DA ATTIVITÀ FINANZIARIE E PATRIMONIALI</b>			<b>D) ENTRATE DA ATTIVITÀ FINANZIARIE E PATRIMONIALI</b>		
1)Su rapporti bancari			1)Da rapporti bancari		
2)Su investimenti finanziari			2)Da altri investimenti finanziari		
3)Su patrimonio edilizio			3)Da patrimonio edilizio		
4)Su altri beni patrimoniali			4)Da altri beni patrimoniali		
5)Altre uscite			5)Altre entrate		
Totale			Totale		
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali		
<b>E)USCITE DI SUPPORTO GENERALE</b>			<b>E) ENTRATE DI SUPPORTO GENERALE</b>		

1)Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			1)Entrate da distacco del personale		
2)Servizi			2)Altre entrate di supporto generale		
3)Godimento beni di terzi					
4)Personale					
5)Altre uscite					
Totale			Totale		
<b>TOTALE USCITE DELLA GESTIONE</b>			<b>TOTALE ENTRATE DELLA GESTIONE</b>		
			Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte		
			Imposte		
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti		

USCITE DA INVESTIMENTI IN IMMOBILIZZAZIONI O DA DEFLUSSI DI CAPITALE DI TERZI			ENTRATE DA DISIVESTIMENTI IN IMMOBILIZZAZIONI O DA FLUSSI DI CAPITALE DI TERZI		
	ESERCIZIO 2021	ESERCIZIO 2020		ESERCIZIO 2021	ESERCIZIO 2020
1)Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale			1)Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale		
2)Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse			2)Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse		
3)Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali			3)Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali		



3) Rimborsamento di finanziamenti per quota capitale e di prestiti			4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti		
<b>Totale</b>			<b>Totale</b>		
			Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti		

	ESERCIZIO 2021	ESERCIZIO 2020
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	- 2.082	
Avanzo/disavanzo da entrate ed uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti		
Avanzo/disavanzo complessivo	- 2.082	

	ESERCIZIO 2021	ESERCIZIO 2020
CASSA E BANCA	128.157	130.239
CASSA	1.466	2.057
DEPOSITI BANCARI E POSTALI	126.691	128.182

#### RENDICONTO RACCOLTA FONDI OCCASIONALE

##### PROGETTO I MURI DEL SILENZIO

Entrate da raccolta fondi anno 2020	970
Entrate da raccolta fondi anno 2021	9.135
<b>Totale entrate al 31/12/2021</b>	<b>10.105</b>
Uscite per servizi sviluppo progetto/eventi/mostre	702
Uscite per spese tenuta conto/corrente bancario	151
<b>Totale uscite al 31/12/2021</b>	<b>853</b>

USCITE	ESERCIZIO 2022	ESERCIZIO 2021	ENTRATE	ESERCIZIO 2022	ESERCIZIO 2021
<b>A) USCITE DA ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE</b>			<b>A) ENTRATE DA ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE</b>		
			1)Entrate da quote associative e apporti dei fondatori	160	180
1)Materie prime,sussidiarie,di consumo e di merci		232	2)Entrate degli associati per attività mutuali		
2)servizi	29.480	31.427	3)Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
			4)Erogazioni liberali	51.820	17.157
3)Godimenro beni di terzi			5)Entrate del 5 per mille		4.176
4)Personale			6)Contributi da soggetti privati		
			7)Entrate per prestazioni e cessioni a terzi		
5)uscite diverse di gestione	603	207	8)Contributi da enti pubblici		
			9)Entrate da contratti con enti pubblici		
			10)Altre entrate	195	
<b>Totale</b>	<b>30.083</b>	<b>31.866</b>	<b>Totale</b>	<b>52.175</b>	<b>21.513</b>
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale	22.092	10.353
<b>B)USCITE DA ATTIVITÀ DIVERSE</b>			<b>B)ENTRATE DA ATTIVITÀ DIVERSE</b>		
1)Materie prime,sussidiarie,di consumo e di merci			1)Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
2)Servizi			2)Contributi da soggetti privati		

*Adamo Verzace*

3)Godimento beni di terzi			3)Entrate per prestazioni e cessioni a terzi		
4)Personale			4)Contributi da enti pubblici		
5)Uscite diverse di gestione			5)Entrate da contratti con enti pubblici		
			6)Altre entrate		
Totale			Totale		
			Avanzo/disavanzo attività diverse		
<b>C)USCITE DA ATTIVITÀ DI RACCOLTA FONDI</b>			<b>C)ENTRATE DA ATTIVITÀ DI RACCOLTA FONDI</b>		
1)Uscite per raccolte fondi			1)Entrate da raccolte fondi abituali		
2)Uscite per raccolte fondi occasionali	660	864	2)Entrate da raccolte fondi occasionali	438	9.135
3)Altre uscite			3)Altre entrate		
Totale	660	864	Totale	438	9.135
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi	- 222	8.271
<b>D) USCITE DA ATTIVITÀ FINANZIARIE E PATRIMONIALI</b>			<b>D) ENTRATE DA ATTIVITÀ FINANZIARIE E PATRIMONIALI</b>		
1)Su rapporti bancari			1)Da rapporti bancari		
2)Su investimenti finanziari			2)Da altri investimenti finanziari		
3)Su patrimonio edilizio			3)Da patrimonio edilizio		
4)Su altri beni patrimoniali			4)Da altri beni patrimoniali		
5)Altre uscite			5)Altre entrate		
Totale			Totale		
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali		
<b>E)USCITE DI SUPPORTO GENERALE</b>			<b>E) ENTRATE DI SUPPORTO GENERALE</b>		
1)Materie prime, sussidiarie,di consumo e di merci			1)Entrate da distacco del personale		

2)Servizi			2)Altre entrate di supporto generale		
3)Godimento beni di terzi					
4)Personale					
5)Altre uscite					
Totale			Totale		
<b>TOTALE USCITE DELLA GESTIONE</b>			<b>TOTALE ENTRATE DELLA GESTIONE</b>		
			Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte		
			Imposte		
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti		

USCITE DA INVESTIMENTI IN IMMOBILIZZAZIONI O DA DEFLUSSI DI CAPITALE DI TERZI			ENTRATE DA DISIVESTIMENTI IN IMMOBILIZZAZIONI O DA FLUSSI DI CAPITALE DI TERZI		
	ESERCIZIO 2022	ESERCIZIO 2021		ESERCIZIO 2022	ESERCIZIO 2021
1)Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale			1)Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale		
2)Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse			2)Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse		
3)Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali			3)Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali		
4)Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di prestiti			4)Ricevimento di finanziamenti e di prestiti		
Totale			Totale		

			Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti		
--	--	--	--	--	--

	ESERCIZIO 2022	ESERCIZIO 2021
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	21.870	- 2.082
Avanzo/disavanzo da entrate ed uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti		
Avanzo/disavanzo complessivo	21.870	- 2.082

	ESERCIZIO 2022	ESERCIZIO 2021
<b>CASSA E BANCA</b>	150.027	128.157
<b>CASSA</b>	1.606	1.466
<b>DEPOSITI BANCARI E POSTALI</b>	148.421	126.691

**RENDICONTO RACCOLTA FONDI OCCASIONALE**

**PROGETTO I MURI DEL SILENZIO**

Entrate da raccolta fondi anno 2020	970
Entrate da raccolta fondi anno 2021	9.135
Entrate da raccolta fondi anno 2022	438
<b>Totale entrate al 31/12/2022</b>	<b>10.543</b>
Uscite per erogazione liberale Centro Servizi per le famiglie	500
Uscite per servizi sviluppo progetto/eventi/mostre	702
Uscite per spese tenuta conto/corrente bancario	311
<b>Totale uscite al 31/12/2022</b>	<b>1.513</b>

USCITE	ESERCIZIO 2023	ESERCIZIO 2022	ENTRATE	ESERCIZIO 2023	ESERCIZIO 2022
<b>A) USCITE DA ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE</b>			<b>A) ENTRATE DA ATTIVITÀ DI INTERESSE GENERALE</b>		
			1)Entrate da quote associative e apporti dei fondatori	180	160
1)Materie prime,sussidiarie,di consumo e di merci			2)Entrate degli associati per attività mutuali		
2)servizi	67.193	29.480	3)Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
			4)Erogazioni liberali	29.155	51.820
3)Godimenro beni di terzi			5)Entrate del 5 per mille	8.756	
4)Personale			6)Contributi da soggetti privati		
			7)Entrate per prestazioni e cessioni a terzi		
5)uscite diverse di gestione	227	603	8)Contributi da enti pubblici		
			9)Entrate da contratti con enti pubblici		
			10)Altre entrate	3.382	195
<b>Totale</b>	<b>67.420</b>	<b>30.083</b>	<b>Totale</b>	<b>41.473</b>	<b>52.175</b>
			Avanzo/disavanzo attività di interesse generale	- 25.947	22.092
<b>B)USCITE DA ATTIVITÀ DIVERSE</b>			<b>B)ENTRATE DA ATTIVITÀ DIVERSE</b>		
1)Materie prime,sussidiarie,di consumo e di merci			1)Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori		
2)Servizi			2)Contributi da soggetti privati		

*Adamo Versace*

3)Godimento beni di terzi			3)Entrate per prestazioni e cessioni a terzi		
4)Personale			4)Contributi da enti pubblici		
5)Uscite diverse di gestione			5)Entrate da contratti con enti pubblici		
			6)Altre entrate		
Totale			Totale		
			Avanzo/disavanzo attività diverse		
<b>C) USCITE DA ATTIVITÀ DI RACCOLTA FONDI</b>			<b>C) ENTRATE DA ATTIVITÀ DI RACCOLTA FONDI</b>		
1)Uscite per raccolte fondi			1)Entrate da raccolte fondi abituali		
2)Uscite per raccolte fondi occasionali	6.801	660	2)Entrate da raccolte fondi occasionali	390	438
3)Altre uscite			3)Altre entrate		
Totale	6.801	660	Totale	390	438
			Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi	- 6.411	- 222
<b>D) USCITE DA ATTIVITÀ FINANZIARIE E PATRIMONIALI</b>			<b>D) ENTRATE DA ATTIVITÀ FINANZIARIE E PATRIMONIALI</b>		
1)Su rapporti bancari			1)Da rapporti bancari		
2)Su investimenti finanziari			2)Da altri investimenti finanziari		
3)Su patrimonio edilizio			3)Da patrimonio edilizio		
4)Su altri beni patrimoniali			4)Da altri beni patrimoniali		
5)Altre uscite			5)Altre entrate		
Totale			Totale		
			Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali		
<b>E) USCITE DI SUPPORTO GENERALE</b>			<b>E) ENTRATE DI SUPPORTO GENERALE</b>		
1)Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			1)Entrate da distacco del personale		

2) Servizi			2) Altre entrate di supporto generale		
3) Godimento beni di terzi					
4) Personale					
5) Altre uscite					
Totale			Totale		
<b>TOTALE USCITE DELLA GESTIONE</b>			<b>TOTALE ENTRATE DELLA GESTIONE</b>		
			Avanzo/Disavanzo d'esercizio prima delle imposte		
			Imposte		
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti		

USCITE DA INVESTIMENTI IN IMMOBILIZZAZIONI O DA DEFLUSSI DI CAPITALE DI TERZI			ENTRATE DA DISIVESTIMENTI IN IMMOBILIZZAZIONI O DA FLUSSI DI CAPITALE DI TERZI		
	ESERCIZIO 2023	ESERCIZIO 2022		ESERCIZIO 2023	ESERCIZIO 2022
1) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale			1) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale		
2) Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse			2) Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse		
3) Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali			3) Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali		
4) Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di prestiti			4) Ricevimento di finanziamenti e di prestiti		
Totale			Totale		

			Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti		
				ESERCIZIO 2023	ESERCIZIO 2022
			Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	- 32.358	- 2.082
			Avanzo/disavanzo da entrate ed uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti		
			Avanzo/disavanzo complessivo	- 32.358	- 2.082

	ESERCIZIO 2023	ESERCIZIO 2022
<b>CASSA E BANCA</b>	117.669	150.027
CASSA	1.489	1.606
DEPOSITI BANCARI E POSTALI	116.180	148.421

#### RENDICONTO RACCOLTA FONDI OCCASIONALE

##### PROGETTO I MURI DEL SILENZIO

Entrate da raccolta fondi anno 2020	970
Entrate da raccolta fondi anno 2021	9.135
Entrate da raccolta fondi anno 2022	438
Entrate da raccolta fondi anno 2023	390
<b>Totale entrate al 31/12/2023</b>	<b>10.933</b>

Uscite per erogazione liberale Centro Servizi per le famiglie	500
Uscite per erogazione liberale Centro aiuto donne maltrattate	2.650
Uscite per erogazione liberale CSF Soc. coop. Sociale A.r.l.	2.650
Uscite per servizi sviluppo progetto/eventi/mostre	2.042
Uscite per spese tenuta conto/corrente bancario	472
<b>Totale uscite al 31/12/2023</b>	<b>8.314</b>

